Governo Municipal de

UIXERAMOBI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2413052901 - PE

AVISO DE REMARCAÇÃO. O Agente de Contratação/Pregoeiro da
Comissão de Licitação do Município de Quixeramobim torna público para
conhecimento dos interessados que o certame cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS DESTINADOS A MEDIA E ALTA
COMPLEXIDADE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE,
tombado sob o número 2413052901 - PE, originariamente previsto para
ocorrer no dia 21/06/2024, às 09h30min, foi remarcado para o dia
05/07/2024, às 09h30min Início da sessão de disputa de preços; Fim do
recebimento das propostas: 05/07/2024, ás 08h. Max Ronny Pinheiro-
Agente de Contratação/Pregoeiro

A SER PUBLICADO DIA 02 DE JULHO DE 2024.

JORNAL O ESTADO
DOU
DOE